
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

2'541
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 2 2 0.08%

29.08.2013 2 4 0.16%

30.08.2013 48 52 2.05%

31.08.2013 2 54 2.13%

01.09.2013 5 59 2.32%

02.09.2013 62 121 4.76%

03.09.2013 56 177 6.97%

04.09.2013 53 230 9.05%

05.09.2013 47 277 10.90%

06.09.2013 37 314 12.36%

07.09.2013 3 317 12.48%

08.09.2013 8 325 12.79%

09.09.2013 58 383 15.07%

10.09.2013 51 434 17.08%

11.09.2013 44 478 18.81%

12.09.2013 60 538 21.17%

13.09.2013 44 582 22.90%

14.09.2013 2 584 22.98%

15.09.2013 4 588 23.14%

16.09.2013 2 590 23.22%

17.09.2013 137 727 28.61%

18.09.2013 68 795 31.29%

19.09.2013 71 866 34.08%

20.09.2013 140 1'006 39.59%

21.09.2013 133 1'139 44.82%

22.09.2013 62 1'201 47.26%

Commune : Bevaix

Scrutin : 22.09.2013 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

3'169
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 4 4 0.13%

29.08.2013 1 5 0.16%

30.08.2013 35 40 1.26%

31.08.2013 2 42 1.33%

01.09.2013 6 48 1.51%

02.09.2013 45 93 2.93%

03.09.2013 46 139 4.39%

04.09.2013 48 187 5.90%

05.09.2013 4 191 6.03%

06.09.2013 63 254 8.02%

07.09.2013 2 256 8.08%

08.09.2013 3 259 8.17%

09.09.2013 54 313 9.88%

10.09.2013 47 360 11.36%

11.09.2013 73 433 13.66%

12.09.2013 42 475 14.99%

13.09.2013 56 531 16.76%

14.09.2013 3 534 16.85%

15.09.2013 7 541 17.07%

16.09.2013 7 548 17.29%

17.09.2013 154 702 22.15%

18.09.2013 78 780 24.61%

19.09.2013 55 835 26.35%

20.09.2013 208 1'043 32.91%

21.09.2013 10 1'053 33.23%

22.09.2013 201 1'254 39.57%

Commune : Boudry

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

101
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2013 16 16 15.84%

17.09.2013 24 40 39.60%

20.09.2013 9 49 48.51%

22.09.2013 14 63 62.38%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

187
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2013 13 13 6.95%

11.09.2013 11 24 12.83%

17.09.2013 13 37 19.79%

19.09.2013 13 50 26.74%

20.09.2013 8 58 31.02%

21.09.2013 25 83 44.39%

22.09.2013 10 93 49.73%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

20
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2013 1 1 5.00%

04.09.2013 1 2 10.00%

05.09.2013 3 5 25.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.08.2013 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

3'034
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.03%

28.08.2013 4 5 0.16%

29.08.2013 25 30 0.99%

30.08.2013 3 33 1.09%

31.08.2013 2 35 1.15%

01.09.2013 6 41 1.35%

02.09.2013 151 192 6.33%

03.09.2013 4 196 6.46%

04.09.2013 101 297 9.79%

05.09.2013 36 333 10.98%

06.09.2013 3 336 11.07%

07.09.2013 5 341 11.24%

08.09.2013 6 347 11.44%

09.09.2013 173 520 17.14%

10.09.2013 3 523 17.24%

11.09.2013 102 625 20.60%

12.09.2013 89 714 23.53%

13.09.2013 4 718 23.67%

14.09.2013 6 724 23.86%

15.09.2013 1 725 23.90%

16.09.2013 6 731 24.09%

17.09.2013 156 887 29.24%

18.09.2013 178 1'065 35.10%

19.09.2013 76 1'141 37.61%

20.09.2013 140 1'281 42.22%

21.09.2013 94 1'375 45.32%

22.09.2013 203 1'578 52.01%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

995
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2013 1 1 0.10%

01.09.2013 2 3 0.30%

02.09.2013 1 4 0.40%

04.09.2013 62 66 6.63%

07.09.2013 2 68 6.83%

09.09.2013 40 108 10.85%

10.09.2013 2 110 11.06%

11.09.2013 44 154 15.48%

12.09.2013 1 155 15.58%

14.09.2013 2 157 15.78%

17.09.2013 77 234 23.52%

18.09.2013 2 236 23.72%

19.09.2013 2 238 23.92%

20.09.2013 81 319 32.06%

21.09.2013 77 396 39.80%

22.09.2013 61 457 45.93%

Commune : Cornaux

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

3'059
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 1 1 0.03%

29.08.2013 4 5 0.16%

30.08.2013 48 53 1.73%

31.08.2013 7 60 1.96%

01.09.2013 6 66 2.16%

02.09.2013 6 72 2.35%

03.09.2013 60 132 4.32%

04.09.2013 148 280 9.15%

05.09.2013 37 317 10.36%

06.09.2013 33 350 11.44%

07.09.2013 3 353 11.54%

08.09.2013 5 358 11.70%

09.09.2013 68 426 13.93%

10.09.2013 5 431 14.09%

11.09.2013 113 544 17.78%

12.09.2013 52 596 19.48%

13.09.2013 64 660 21.58%

14.09.2013 1 661 21.61%

15.09.2013 1 662 21.64%

16.09.2013 3 665 21.74%

17.09.2013 4 669 21.87%

18.09.2013 233 902 29.49%

19.09.2013 92 994 32.49%

20.09.2013 117 1'111 36.32%

21.09.2013 7 1'118 36.55%

22.09.2013 305 1'423 46.52%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

1'150
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.09%

28.08.2013 1 2 0.17%

29.08.2013 1 3 0.26%

30.08.2013 2 5 0.43%

31.08.2013 3 8 0.70%

01.09.2013 1 9 0.78%

02.09.2013 58 67 5.83%

03.09.2013 1 68 5.91%

06.09.2013 51 119 10.35%

07.09.2013 1 120 10.43%

08.09.2013 5 125 10.87%

10.09.2013 32 157 13.65%

12.09.2013 41 198 17.22%

13.09.2013 2 200 17.39%

14.09.2013 5 205 17.83%

15.09.2013 2 207 18.00%

16.09.2013 1 208 18.09%

17.09.2013 70 278 24.17%

18.09.2013 1 279 24.26%

19.09.2013 84 363 31.57%

20.09.2013 44 407 35.39%

21.09.2013 3 410 35.65%

22.09.2013 129 539 46.87%

Commune : Cressier

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

205
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2013 20 20 9.76%

10.09.2013 15 35 17.07%

18.09.2013 20 55 26.83%

19.09.2013 17 72 35.12%

21.09.2013 13 85 41.46%

22.09.2013 28 113 55.12%

Commune : Enges

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

163
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.09.2013 26 26 15.95%

17.09.2013 12 38 23.31%

21.09.2013 31 69 42.33%

22.09.2013 30 99 60.74%

Commune : Fresens

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

1'383
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2013 46 46 3.33%

31.08.2013 2 48 3.47%

01.09.2013 5 53 3.83%

02.09.2013 1 54 3.90%

04.09.2013 1 55 3.98%

06.09.2013 126 181 13.09%

07.09.2013 1 182 13.16%

08.09.2013 1 183 13.23%

12.09.2013 1 184 13.30%

13.09.2013 1 185 13.38%

15.09.2013 1 186 13.45%

16.09.2013 4 190 13.74%

18.09.2013 3 193 13.96%

19.09.2013 162 355 25.67%

20.09.2013 170 525 37.96%

21.09.2013 4 529 38.25%

22.09.2013 110 639 46.20%

Commune : Gorgier

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

1'642
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 4 4 0.24%

29.08.2013 2 6 0.37%

31.08.2013 4 10 0.61%

01.09.2013 2 12 0.73%

02.09.2013 3 15 0.91%

03.09.2013 121 136 8.28%

04.09.2013 25 161 9.81%

05.09.2013 3 164 9.99%

06.09.2013 37 201 12.24%

08.09.2013 6 207 12.61%

09.09.2013 1 208 12.67%

10.09.2013 60 268 16.32%

11.09.2013 56 324 19.73%

12.09.2013 46 370 22.53%

13.09.2013 26 396 24.12%

15.09.2013 1 397 24.18%

16.09.2013 2 399 24.30%

17.09.2013 71 470 28.62%

18.09.2013 79 549 33.43%

19.09.2013 42 591 35.99%

20.09.2013 69 660 40.19%

21.09.2013 64 724 44.09%

22.09.2013 58 782 47.62%

Commune : Hauterive

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

531
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2013 12 12 2.26%

02.09.2013 7 19 3.58%

04.09.2013 1 20 3.77%

05.09.2013 10 30 5.65%

06.09.2013 2 32 6.03%

07.09.2013 1 33 6.21%

09.09.2013 20 53 9.98%

12.09.2013 20 73 13.75%

13.09.2013 13 86 16.20%

15.09.2013 1 87 16.38%

17.09.2013 20 107 20.15%

19.09.2013 28 135 25.42%

20.09.2013 33 168 31.64%

21.09.2013 17 185 34.84%

22.09.2013 49 234 44.07%

Commune : La Brévine

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

22'614
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 1 1 0.00%

27.08.2013 1 2 0.01%

28.08.2013 72 74 0.33%

29.08.2013 82 156 0.69%

30.08.2013 190 346 1.53%

31.08.2013 6 352 1.56%

01.09.2013 21 373 1.65%

02.09.2013 312 685 3.03%

03.09.2013 249 934 4.13%

04.09.2013 372 1'306 5.78%

05.09.2013 577 1'883 8.33%

06.09.2013 4 1'887 8.34%

07.09.2013 24 1'911 8.45%

08.09.2013 36 1'947 8.61%

09.09.2013 496 2'443 10.80%

10.09.2013 330 2'773 12.26%

11.09.2013 375 3'148 13.92%

12.09.2013 382 3'530 15.61%

13.09.2013 509 4'039 17.86%

14.09.2013 17 4'056 17.94%

15.09.2013 39 4'095 18.11%

16.09.2013 55 4'150 18.35%

17.09.2013 518 4'668 20.64%

18.09.2013 704 5'372 23.76%

19.09.2013 1'008 6'380 28.21%

20.09.2013 968 7'348 32.49%

21.09.2013 785 8'133 35.96%

22.09.2013 470 8'603 38.04%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

354
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2013 11 11 3.11%

30.08.2013 7 18 5.08%

02.09.2013 6 24 6.78%

03.09.2013 6 30 8.47%

06.09.2013 12 42 11.86%

11.09.2013 1 43 12.15%

13.09.2013 19 62 17.51%

14.09.2013 1 63 17.80%

15.09.2013 2 65 18.36%

17.09.2013 19 84 23.73%

18.09.2013 4 88 24.86%

20.09.2013 34 122 34.46%

21.09.2013 2 124 35.03%

22.09.2013 53 177 50.00%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

367
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 15 15 4.09%

01.09.2013 1 16 4.36%

04.09.2013 32 48 13.08%

06.09.2013 1 49 13.35%

10.09.2013 22 71 19.35%

17.09.2013 37 108 29.43%

18.09.2013 5 113 30.79%

21.09.2013 40 153 41.69%

22.09.2013 38 191 52.04%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

789
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.13%

28.08.2013 1 2 0.25%

01.09.2013 2 4 0.51%

02.09.2013 1 5 0.63%

03.09.2013 47 52 6.59%

05.09.2013 23 75 9.51%

09.09.2013 1 76 9.63%

10.09.2013 35 111 14.07%

11.09.2013 3 114 14.45%

12.09.2013 14 128 16.22%

15.09.2013 1 129 16.35%

16.09.2013 1 130 16.48%

17.09.2013 51 181 22.94%

18.09.2013 1 182 23.07%

19.09.2013 50 232 29.40%

20.09.2013 48 280 35.49%

21.09.2013 17 297 37.64%

22.09.2013 43 340 43.09%

Commune : La Sagne

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

2'850
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.04%

28.08.2013 2 3 0.11%

29.08.2013 2 5 0.18%

30.08.2013 41 46 1.61%

31.08.2013 1 47 1.65%

01.09.2013 3 50 1.75%

02.09.2013 7 57 2.00%

03.09.2013 119 176 6.18%

04.09.2013 53 229 8.04%

05.09.2013 3 232 8.14%

06.09.2013 65 297 10.42%

07.09.2013 4 301 10.56%

08.09.2013 5 306 10.74%

09.09.2013 77 383 13.44%

10.09.2013 62 445 15.61%

11.09.2013 40 485 17.02%

12.09.2013 2 487 17.09%

13.09.2013 113 600 21.05%

14.09.2013 3 603 21.16%

15.09.2013 8 611 21.44%

16.09.2013 8 619 21.72%

17.09.2013 126 745 26.14%

18.09.2013 76 821 28.81%

19.09.2013 6 827 29.02%

20.09.2013 196 1'023 35.89%

21.09.2013 120 1'143 40.11%

22.09.2013 179 1'322 46.39%

Commune : La Tène

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

260
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.38%

03.09.2013 15 16 6.15%

05.09.2013 6 22 8.46%

10.09.2013 15 37 14.23%

11.09.2013 1 38 14.62%

12.09.2013 12 50 19.23%

14.09.2013 1 51 19.62%

17.09.2013 1 52 20.00%

18.09.2013 14 66 25.38%

19.09.2013 12 78 30.00%

20.09.2013 11 89 34.23%

22.09.2013 41 130 50.00%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

2'966
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 1 1 0.03%

27.08.2013 25 26 0.88%

28.08.2013 35 61 2.06%

29.08.2013 63 124 4.18%

30.08.2013 41 165 5.56%

31.08.2013 2 167 5.63%

01.09.2013 3 170 5.73%

02.09.2013 56 226 7.62%

03.09.2013 53 279 9.41%

04.09.2013 47 326 10.99%

05.09.2013 40 366 12.34%

06.09.2013 38 404 13.62%

07.09.2013 1 405 13.65%

08.09.2013 2 407 13.72%

09.09.2013 57 464 15.64%

10.09.2013 69 533 17.97%

11.09.2013 49 582 19.62%

12.09.2013 44 626 21.11%

13.09.2013 31 657 22.15%

14.09.2013 4 661 22.29%

15.09.2013 2 663 22.35%

16.09.2013 8 671 22.62%

17.09.2013 86 757 25.52%

18.09.2013 79 836 28.19%

19.09.2013 16 852 28.73%

20.09.2013 138 990 33.38%

21.09.2013 142 1'132 38.17%

22.09.2013 35 1'167 39.35%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

6'410
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 39 39 0.61%

27.08.2013 1 40 0.62%

28.08.2013 30 70 1.09%

29.08.2013 1 71 1.11%

30.08.2013 43 114 1.78%

31.08.2013 5 119 1.86%

01.09.2013 6 125 1.95%

02.09.2013 9 134 2.09%

03.09.2013 182 316 4.93%

04.09.2013 172 488 7.61%

05.09.2013 2 490 7.64%

06.09.2013 169 659 10.28%

07.09.2013 4 663 10.34%

08.09.2013 12 675 10.53%

09.09.2013 154 829 12.93%

10.09.2013 8 837 13.06%

11.09.2013 174 1'011 15.77%

12.09.2013 7 1'018 15.88%

13.09.2013 229 1'247 19.45%

14.09.2013 7 1'254 19.56%

15.09.2013 8 1'262 19.69%

16.09.2013 14 1'276 19.91%

17.09.2013 203 1'479 23.07%

18.09.2013 235 1'714 26.74%

19.09.2013 157 1'871 29.19%

20.09.2013 451 2'322 36.22%

21.09.2013 155 2'477 38.64%

22.09.2013 169 2'646 41.28%

Commune : Le Locle

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

860
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 5 5 0.58%

28.08.2013 5 10 1.16%

31.08.2013 1 11 1.28%

02.09.2013 39 50 5.81%

04.09.2013 2 52 6.05%

06.09.2013 52 104 12.09%

09.09.2013 18 122 14.19%

11.09.2013 17 139 16.16%

12.09.2013 5 144 16.74%

13.09.2013 14 158 18.37%

14.09.2013 1 159 18.49%

15.09.2013 1 160 18.60%

16.09.2013 2 162 18.84%

17.09.2013 29 191 22.21%

18.09.2013 18 209 24.30%

19.09.2013 22 231 26.86%

20.09.2013 66 297 34.53%

21.09.2013 2 299 34.77%

22.09.2013 62 361 41.98%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

169
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2013 1 1 0.59%

02.09.2013 6 7 4.14%

10.09.2013 9 16 9.47%

17.09.2013 17 33 19.53%

19.09.2013 13 46 27.22%

21.09.2013 1 47 27.81%

22.09.2013 34 81 47.93%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

987
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 1 1 0.10%

27.08.2013 5 6 0.61%

29.08.2013 14 20 2.03%

01.09.2013 1 21 2.13%

02.09.2013 36 57 5.78%

03.09.2013 21 78 7.90%

04.09.2013 2 80 8.11%

05.09.2013 20 100 10.13%

06.09.2013 1 101 10.23%

08.09.2013 3 104 10.54%

09.09.2013 33 137 13.88%

10.09.2013 11 148 14.99%

12.09.2013 18 166 16.82%

13.09.2013 2 168 17.02%

14.09.2013 1 169 17.12%

16.09.2013 2 171 17.33%

19.09.2013 149 320 32.42%

20.09.2013 62 382 38.70%

21.09.2013 2 384 38.91%

22.09.2013 61 445 45.09%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

571
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.18%

28.08.2013 1 2 0.35%

29.08.2013 1 3 0.53%

03.09.2013 30 33 5.78%

05.09.2013 13 46 8.06%

09.09.2013 13 59 10.33%

12.09.2013 25 84 14.71%

13.09.2013 21 105 18.39%

17.09.2013 12 117 20.49%

18.09.2013 13 130 22.77%

19.09.2013 22 152 26.62%

20.09.2013 30 182 31.87%

22.09.2013 44 226 39.58%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

659
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2013 1 1 0.15%

29.08.2013 20 21 3.19%

30.08.2013 1 22 3.34%

02.09.2013 23 45 6.83%

03.09.2013 1 46 6.98%

04.09.2013 8 54 8.19%

09.09.2013 43 97 14.72%

10.09.2013 7 104 15.78%

12.09.2013 8 112 17.00%

13.09.2013 1 113 17.15%

15.09.2013 1 114 17.30%

17.09.2013 46 160 24.28%

18.09.2013 21 181 27.47%

19.09.2013 3 184 27.92%

20.09.2013 50 234 35.51%

22.09.2013 59 293 44.46%

Commune : Lignières

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

6'004
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 2 2 0.03%

28.08.2013 24 26 0.43%

29.08.2013 6 32 0.53%

30.08.2013 107 139 2.32%

31.08.2013 5 144 2.40%

01.09.2013 12 156 2.60%

02.09.2013 6 162 2.70%

03.09.2013 273 435 7.25%

04.09.2013 131 566 9.43%

05.09.2013 182 748 12.46%

06.09.2013 72 820 13.66%

07.09.2013 6 826 13.76%

08.09.2013 5 831 13.84%

09.09.2013 114 945 15.74%

10.09.2013 132 1'077 17.94%

11.09.2013 110 1'187 19.77%

12.09.2013 100 1'287 21.44%

13.09.2013 143 1'430 23.82%

14.09.2013 9 1'439 23.97%

15.09.2013 7 1'446 24.08%

16.09.2013 12 1'458 24.28%

17.09.2013 289 1'747 29.10%

18.09.2013 247 1'994 33.21%

19.09.2013 240 2'234 37.21%

20.09.2013 267 2'501 41.66%

21.09.2013 247 2'748 45.77%

22.09.2013 214 2'962 49.33%

Commune : Milvignes

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

171
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2013 1 1 0.58%

12.09.2013 2 3 1.75%

18.09.2013 31 34 19.88%

22.09.2013 47 81 47.37%

Commune : Montalchez

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

19'616
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 3 3 0.02%

27.08.2013 1 4 0.02%

28.08.2013 16 20 0.10%

29.08.2013 27 47 0.24%

30.08.2013 21 68 0.35%

31.08.2013 27 95 0.48%

01.09.2013 25 120 0.61%

02.09.2013 21 141 0.72%

03.09.2013 1'210 1'351 6.89%

04.09.2013 336 1'687 8.60%

05.09.2013 358 2'045 10.43%

06.09.2013 181 2'226 11.35%

07.09.2013 12 2'238 11.41%

08.09.2013 41 2'279 11.62%

09.09.2013 510 2'789 14.22%

10.09.2013 402 3'191 16.27%

11.09.2013 355 3'546 18.08%

12.09.2013 367 3'913 19.95%

13.09.2013 340 4'253 21.68%

14.09.2013 16 4'269 21.76%

15.09.2013 42 4'311 21.98%

16.09.2013 31 4'342 22.13%

17.09.2013 709 5'051 25.75%

18.09.2013 490 5'541 28.25%

19.09.2013 660 6'201 31.61%

20.09.2013 607 6'808 34.71%

21.09.2013 718 7'526 38.37%

22.09.2013 771 8'297 42.30%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

3'211
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 4 4 0.12%

28.08.2013 6 10 0.31%

29.08.2013 23 33 1.03%

30.08.2013 33 66 2.06%

31.08.2013 4 70 2.18%

01.09.2013 6 76 2.37%

02.09.2013 84 160 4.98%

03.09.2013 42 202 6.29%

04.09.2013 55 257 8.00%

05.09.2013 44 301 9.37%

06.09.2013 50 351 10.93%

07.09.2013 2 353 10.99%

08.09.2013 2 355 11.06%

09.09.2013 80 435 13.55%

10.09.2013 55 490 15.26%

11.09.2013 44 534 16.63%

12.09.2013 72 606 18.87%

13.09.2013 48 654 20.37%

14.09.2013 6 660 20.55%

15.09.2013 2 662 20.62%

16.09.2013 5 667 20.77%

17.09.2013 140 807 25.13%

18.09.2013 109 916 28.53%

19.09.2013 72 988 30.77%

20.09.2013 157 1'145 35.66%

21.09.2013 109 1'254 39.05%

22.09.2013 149 1'403 43.69%

Commune : Peseux

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

812
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.12%

28.08.2013 1 2 0.25%

30.08.2013 20 22 2.71%

01.09.2013 1 23 2.83%

02.09.2013 5 28 3.45%

03.09.2013 25 53 6.53%

06.09.2013 34 87 10.71%

07.09.2013 2 89 10.96%

09.09.2013 1 90 11.08%

10.09.2013 32 122 15.02%

11.09.2013 27 149 18.35%

13.09.2013 38 187 23.03%

14.09.2013 2 189 23.28%

15.09.2013 1 190 23.40%

17.09.2013 42 232 28.57%

18.09.2013 1 233 28.69%

19.09.2013 40 273 33.62%

20.09.2013 53 326 40.15%

21.09.2013 1 327 40.27%

22.09.2013 125 452 55.67%

Commune : Rochefort

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

1'573
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 1 1 0.06%

28.08.2013 2 3 0.19%

30.08.2013 1 4 0.25%

01.09.2013 2 6 0.38%

02.09.2013 51 57 3.62%

03.09.2013 12 69 4.39%

04.09.2013 23 92 5.85%

05.09.2013 1 93 5.91%

06.09.2013 50 143 9.09%

07.09.2013 1 144 9.15%

08.09.2013 1 145 9.22%

09.09.2013 39 184 11.70%

10.09.2013 30 214 13.60%

11.09.2013 37 251 15.96%

12.09.2013 1 252 16.02%

13.09.2013 50 302 19.20%

14.09.2013 4 306 19.45%

15.09.2013 3 309 19.64%

16.09.2013 2 311 19.77%

17.09.2013 31 342 21.74%

18.09.2013 58 400 25.43%

19.09.2013 3 403 25.62%

20.09.2013 142 545 34.65%

21.09.2013 58 603 38.33%

22.09.2013 104 707 44.95%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

2'137
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 1 1 0.05%

28.08.2013 1 2 0.09%

29.08.2013 7 9 0.42%

30.08.2013 10 19 0.89%

31.08.2013 2 21 0.98%

01.09.2013 5 26 1.22%

02.09.2013 48 74 3.46%

03.09.2013 38 112 5.24%

04.09.2013 31 143 6.69%

05.09.2013 34 177 8.28%

06.09.2013 37 214 10.01%

07.09.2013 2 216 10.11%

08.09.2013 6 222 10.39%

09.09.2013 58 280 13.10%

10.09.2013 48 328 15.35%

11.09.2013 26 354 16.57%

12.09.2013 24 378 17.69%

13.09.2013 49 427 19.98%

14.09.2013 1 428 20.03%

15.09.2013 4 432 20.22%

16.09.2013 2 434 20.31%

17.09.2013 94 528 24.71%

18.09.2013 58 586 27.42%

19.09.2013 61 647 30.28%

20.09.2013 85 732 34.25%

21.09.2013 5 737 34.49%

22.09.2013 282 1'019 47.68%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

270
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.09.2013 19 19 7.04%

09.09.2013 8 27 10.00%

10.09.2013 11 38 14.07%

12.09.2013 2 40 14.81%

17.09.2013 27 67 24.81%

19.09.2013 16 83 30.74%

20.09.2013 12 95 35.19%

22.09.2013 32 127 47.04%

Commune : Valangin

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

10'779
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.08.2013 4 4 0.04%

27.08.2013 9 13 0.12%

28.08.2013 12 25 0.23%

29.08.2013 183 208 1.93%

30.08.2013 4 212 1.97%

31.08.2013 5 217 2.01%

01.09.2013 13 230 2.13%

02.09.2013 265 495 4.59%

03.09.2013 13 508 4.71%

04.09.2013 375 883 8.19%

05.09.2013 166 1'049 9.73%

06.09.2013 5 1'054 9.78%

07.09.2013 7 1'061 9.84%

08.09.2013 19 1'080 10.02%

09.09.2013 12 1'092 10.13%

10.09.2013 18 1'110 10.30%

11.09.2013 659 1'769 16.41%

12.09.2013 189 1'958 18.16%

13.09.2013 225 2'183 20.25%

14.09.2013 14 2'197 20.38%

15.09.2013 21 2'218 20.58%

16.09.2013 27 2'245 20.83%

17.09.2013 17 2'262 20.99%

18.09.2013 641 2'903 26.93%

19.09.2013 326 3'229 29.96%

20.09.2013 410 3'639 33.76%

21.09.2013 442 4'081 37.86%

22.09.2013 752 4'833 44.84%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

7'631
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.08.2013 6 6 0.08%

28.08.2013 5 11 0.14%

29.08.2013 4 15 0.20%

30.08.2013 143 158 2.07%

31.08.2013 5 163 2.14%

01.09.2013 10 173 2.27%

02.09.2013 9 182 2.39%

03.09.2013 233 415 5.44%

04.09.2013 76 491 6.43%

05.09.2013 1 492 6.45%

06.09.2013 205 697 9.13%

07.09.2013 4 701 9.19%

08.09.2013 6 707 9.26%

09.09.2013 9 716 9.38%

10.09.2013 189 905 11.86%

11.09.2013 71 976 12.79%

12.09.2013 9 985 12.91%

13.09.2013 420 1'405 18.41%

14.09.2013 5 1'410 18.48%

15.09.2013 6 1'416 18.56%

16.09.2013 15 1'431 18.75%

17.09.2013 3 1'434 18.79%

18.09.2013 325 1'759 23.05%

19.09.2013 154 1'913 25.07%

20.09.2013 436 2'349 30.78%

21.09.2013 216 2'565 33.61%

22.09.2013 337 2'902 38.03%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 22.09.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Nb électeurs inscrits

178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2013 1 1 0.56%

08.09.2013 1 2 1.12%

20.09.2013 1 3 1.69%

22.09.2013 78 81 45.51%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 22.09.2013
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